*Flavij Josephi contra Apionem libri II. finis.*

D E S.

# Notes du mont Royal

[www.notesdumontroyal.com](http://www.notesdumontroyal.com)

Une ou plusieurs pages sont omises  
ici volontairement.

# RERVM OMNIVM APVD

## IOSEPHVM MEMORABILIVM INDEX

SECUNDVM ALPHABETI  
ORDINEM.

Primus numerus Paginam, Posterior numerum liniarum denotat.

33

Aron Moys in Aegyptum redeunti occurrit Pagina 43. linea 10.  
Aaroni sacerdotium conferatur 59. 40. confirmatur 72. 10. eius filij quatuor 60. 8. quomodo parificatus 60. 40. filii eius duo seniores dum offerunt exaudi ibid. 50. uirga eius florat et profert amygdala 72. 20. moritur 73. 30. primus fuit p̄t̄fex 434. 30.  
Abaneth qualis zona 58. 4.  
Abark mons 87. 30.  
Abassarū à Cyro prefectus restituendo templo Hierosolymis 232. 20.  
Abdastartus rex Tyriorū Beleastarto patrī succedit 661. 50. eius mors ibidem.  
Abdemonius Tyrius adolescentē problematum dissoluendorū peritus 173. 4. et 662. 40.  
Abdonis principatus Hebreorū 104. 40.  
Abel quid significet, occiditur à fratre 5. 3.  
Abelmachea urbs 155. 30.  
Abemerigus Isata suam filiam dat uxori 424. 30.  
Abenerus prefectus exercitus 118. 50.  
Abesibum Sauli filium constituit regem 136. 40. pugnat cōtra Ioabū ibidem. transfert regnum ad Dauidē 137. 30. ab Ioabo fraudulēter occiditur 138. 20.  
Aber secundi ex fratribus Machabeis sup̄plicia crudelissima, tolerantiq; eius 696. 40. et 697. 10.  
Abesalomus Ammoni fratrem iugulat 147. 50. fugit in Gesura, unde à patre reconciliato renovatur, item forma eius et casaries qualis tū quomodo Ioabū tractariit 148. 10. popularēm aurā capit et regnū 149. 10. cum patris cōcubinis rem habet 150. 20. cogit magnū exercitum cōtra patrem 151. 30. pendens in arbore intermitur 152. 20.  
Abias Arabum rex prelio victus sibi ipsius manum infert 427. 20.

Abias Salomonis filius quomodo se gesse rit in administratiōne principatus 112. 20. et 142. 20.  
Abiatharus Achimelechi filius seruatus à Sauli servit 117. 30. confirmatur ei pontificatus 156. 2. quomodo à Dauidē ultus, eius domus sacerdotio priuat 163. 40.  
Abibalus rex Iromi pater 173. 5.  
Tyriorum rex 661. 20.  
Abigea Nabali uxor Dauidem commotum placat 130. 20.  
Abilamarodachus Nabucodonosori filius in paternum regnum succedit et Iodachimū ē uinculis eximit 223. 40.  
Abimelechi Bethlemita in Moabiticā terram cum suis profectio 107. 20.  
Abimelechus Gedeonis nothus, fratres legitimos occidit, et imperii arripit 102. 28. urbe et tribu pellitur ibid. Si cimas captas solo aquat 103. 20. occiditur à muliere ibidem 30.  
Abimelechus Palestina rex Saram cōcupiscit 15. 30.  
Abironi cum suis terra debiscit 71. 30.  
Abisae puella calcifacit senem Dauidem 159. 20. ambit eam uxorem Adonius 163. 20.  
Abiseus Ioabi frater, uir fortis 136. 40. et 153. 50. cum fratre Sabaeum persequitur 157. 10. vindicat regem ab interitu, occiso Acmonē 156. 10.  
Abrahamus quando natus 11. 30. Lotum nepotem adoptat 12. 6. ē Chaldea migrat in Chananeam, et dei uerū cultū instituit ibid. hinc in Aegyptū proficiscitur, ubi uxorem fingit esse sororem suū ibidem. Aegyptius disciplinas instituit 13. 5. Assyrios uincit 13. 30. decimas dat Melchisedeco, et promittitur ei filius à deo 13. 50. genuit Ismaelē ex Agare 14. 20. hospitetur angelos tres ibid. migrat in Gerara 15. 30. à

deo tentatur ibidem. monumentum sibi et posteris comparat 17. 40. dicit Cheturā uxorem, suscipit liberos ibid. Isaco querit uxore ibid. moritur 18. 10. eius arma contra Pharaonem 609. et 610.  
Abrahāni domicilium, uicis 12. 30.  
Absalom tyrannidis Manahemi adiutor 551. 40.  
Absalomus patrius, et sacer Aristobuli captus 298. 10.  
Accarō nō potuit capi ab Hebreis 95. 40.  
Achabus Amarini filius regnū paternū nactus maioribus cōtanūat id sceleribus quam antecessores sui 186. 10. agnoscit suum fatū et patinet 187. 10. cedū Adadi filio bellū infreti 187. 20. eundem uincit 188. 10. occiditur 191. 1. ipsius liberorum capita præciduntur 199. 30.  
Achar futūlū committit 90. 5. plectitur ibidem 40.  
Ache, qunii ex fratribus Machabei immania supplicia, eiusq; insignis tolcratia 697. 50.  
Achazē Iothāni filius regnum paternū arripiens, idolis filiū holocausta offers, bellōg; impetus, magnam patiū stragēm 206. 30. Assyriorum regis auxilio ulciscitur Syros, stultus et impius moritur 207. 10.  
Achiabus Herodis nepos cui uim prohibet 373. 40. impetratur à 2000. militibus dimisū 378. 50. Herodem manum sibi inferentem prohibet 504. 20. militibus tumultuantibus resiftit 379. 1.  
Achias pontifex 117. 30.  
Achias propheta Hieroboamo regnū et alia uaticinatur 176. 40. 180. 181.  
Achilaus princeps cōmentarienſiū 156. 2.  
Achimanus Berzellei filius apud Dauidē manet 156. 1.  
Achimas Dauidi uictoria nunciat 153. 50.

# INDEX

- Achimalechus pontifex Davidem comedat iuuat 127.30. accitus ad Saulum occidetur cum omni sua familia 127.30.
- Achitophel à Davide ad Abesalomū deficit 149.10. male consulit domino suo 150.20. propter spretum cōsiliū relinquit Abesalomum et se suspendit 151.30.
- Acmes Iulii famulae dolus 373.4. et 503.50.
- Acmon gigas Davidem occisurus ab Abieseo perimitur 156.10.
- Acuslaus Argius quo tempore historiā condere incepit, et in quibus Hesiodum corrigat 656.10.
- Adadus Azaelis filius paternum in regnū succedit, quo ab Ioa Israelitarum rege priuatur 203.10.
- Adadus Syrie et Damasci rex cum Davide consilgens uincitur 143.1.
- Adadi huius posteri dicti reges Syrie, sicut Aegypti reges Ptolemei ibidē.7
- Adadus tertius Samariam uastat ibidē.11
- Adadus Syrus Achabo bellū inferens cedenti, ab eo tandem uincitur 187.20.
- Et recipitur in gratiam 188.40. Ioram insidiā et Eliseū capere constus frustratus 194.40. bello aggreditur Ioramum ibid. fugatur à deo 196.10 prefucatur ab Azrael 197.10.
- Adoni creatio, et quid ea vox significet 3.40. lapsus et multha 4.40. eius soboles, posteritas et more 5.1.
- Adar mensis 8.7.40.233.10.238.342.20
- Adar mensis dies xiiii. et xv. cuius festi Iudeis 242.30.
- Adarus Syriam occupat, et rex eius efficitur 176.30.
- Adom quid significet 24.20
- Adomus dictus Esaus ibidem
- Adoni quid significet 95.20
- Adonias Davidis filius regnum paternum affectat 159.40. fugit ad asylū, et ueniam commisi à patre impetrat 160.20. salutat matrē Solomoni, et Abisaces connubium ambiēs occiditur 163.20.
- Adonibezecus capitul ac truncatur manibus et pedibus, sic uti ipse alias reges multilarerat 95.20
- Adoramus quætor tributorum ordinatur 155.50. et 156.1. lapidibus obruitur 177.50.
- Adulterij suspecta quomodo purgetur 64.30.
- Adramalechus Schneideri filius patricida 211.30.
- Adrazerus. Sopbenorum rex à Davide uictus 142.40.
- Aegyptius uates seductor Iudeorū 431.40.
- Aegyptiū populus qualis 10.30. et 37.40
- Aegyptius quis agronomiam et arithmetican primus tradiderit 13.4. non licet eis greges curare 13.8. et quia
- tam fructuum portionem regibus pendunt 36.40. pugnant cum Actiōpiis 40.10. Hebreos inseguuntur 46.6. quare Babylonē abducti 220.40. eorum antiquissima rerum memorabili traditio 655.40.657.8. testimoniu de Iudeis 659. et 666.10. quid eis Graecorum commercium conciliarit 658.40. sexaginta mīla Iudeorum peremerunt 651.40.
- Aegyptius gratificari uolentes ueritatem de gestis Iudeorū corrupere 667.10.
- Aegyptiorum dij descripti 668.40. et 676.30. seruitus 679.20. eorū mali mores taxati 676.10.
- Aegyptius nemo regum aut imperatorum ius ciuitatis largitus est 676.20.
- Aegyptiū mare totū portub. caret 590.30.
- Aegyptiū famēs ingens occupat 30.30. et 36.30.
- Aegypti regina Solomonē inuistit 174.10.
- Aegypti descriptio 528.10. et 590.20.
- Aegyptius unde nomen acceperit 660.50.
- Aelius Gallus dux auxiliariorum ab Herode missorum Cesari 335.50.
- Aemilius Iucūdus à Iudeis occisus 537.10.
- Aemilius Regulus Cordubē. 496.20.
- Aencas, qui Aretas postea dictus, Arabum rex constituitur 557.20.
- Aeoles populus 10.10.
- Aerarie quis inuenitor 5.30.
- Aeris genus auro preciosius 143.20.
- Aenaces Perseus, qualis 432.30.
- Aeta petra, Sampsonis habitatio 102.10.
- Aeternius Fronto magister duarū legiōnum Alexandrinarum 628.20.
- Aethiopes, populus 10.30. bello Aegyptios infestant 40.10. quomodo à More uicti 41.10.
- Aethiopas ab Aegyptius circumcidionem acceperisse 180.30.
- Agaris insolentia ob conceptum infantem punitur 14.10. ablegatam unū cum filio consolatur angelus 16.10.
- Agatharchides historicus 666.10.
- Aggeus propheta 232.10.233.10.
- Agira Nabathei facinus 614.20.
- Agrorum terminos quis primus fixerit 5.40.
- Agriculturam quis inuenierit ibidem.
- Agrippa Aristobuli filii soboles 392.10.
- M. Agrippa in Iudeos benevolentia 252.30.
- Agrippa in Asiam mittitur 337.40. ab Herode magnifice exceptus epulum prebet populo 342.50. eius in Iudeos fūdum 350.30. et 364.40.
- Agrippa rex Herodem apud C. Cavigulā accusat 397.50. accusati tetrarchias ac bona consequitur 398.10. coniugio sumptuosissimo Cesarē excipit 400.20. Iudeas reconciliat Caia 399.30.
- horitur Claudium ad retinendū principatum 416.40. tergiuersator bis linguis ibidē. que beneficia à Claudio Ces. acceperit 418.50. et 419.10. eius in Iudeam reditus 419. Silen uinctum adseruat 419.20. reliquacius gesta usq; mortem 421.422.424. et 319.329. p̄. 324.325.328.510.513. 534.544. 566.586.595. Cooperatum.
- Agrippa filius Agrippe 422.30. imprestat pontificie stole custodiam Iudeis 423.50. Chalcidi trēcitur 430.10.
- Claudio autor ut Iudeorum causam legitime cognoscat 430.10. Chalcidem auferit ei Cesar, et multis aliis topacis donat. Ibidem.10. nuptias instruit ibidem. Galilee parte donatur à Neroni 431.10. domum extruit 432.40.
- Neroniada nominat et munificus est 433.40. Magdala certat capere 442.40. uenit Tyruim cum Vespasian 416.40.
- Agrippe regni finis est 465.10.
- Agrippina Claudi Cœsivora 430.8. meritū uenificio tollit ibid. filii Neronem imperio praeficit 430.50.
- Agrippium à quo conditum 486.10.
- Ainā in iudeu Hebrei, et fugantur 90.10. capiunt et succidunt 90.10.
- Alabarchie magistratus 428.20. et 430.30.
- Alanorum nationis descriptio 646.10.
- irruption in Median et Armenia ibid.
- Albinus Iudeas presidet 433.10. Iudeam latronibus exp'et 434.10. malus 435.3.
- Albinus Rom. profectus Iesum Anani filii misere multato dimittit 63.10.
- Albini procuratoris direptiones et iniustitia 451. per totum.
- Alcinus in pontificatum succedit alias lacrimis dictus 266.40. profugit ad Demetrium ibid. porit. 268.20.
- Alexander Alabarcha mutuat pecuniam Agrippe 192.10. Vide infra Alexander Lyfinachus.
- Alexander Antiochi Epiphanius filius bello aggreditur Demetriū 271.20. uincit 272.40. Ionathē amicitiam ambit 271.20. Ionathē in funere honorē habet 274.3. Ptolemeo Philometori hostis factus occidit 276.1.
- Alexander Aristobali filius Iudeam infestans à Gabiniō uincitur 198.10. rebellis Romanos quotquot potest interficit 300.1. Myrcano bellū infert 469.3. cum Gabiniō pugnat 470.10. secuti percutitus 301.20.
- Alexandri fictiti actus et fallacie 511.1. Vide Pseudalexander.
- Alexander Herodis filius Roma reversus ducit uxorem 342.1. recusatus à patre causam dicit, et reconciliatur 347.20.348.1.

# IN I O S E P H V M.

20.34.8.1. calumnias oppressus conū-  
 citur in vincula à patre 354.40. re-  
 conciliatur patri per sacerdotum 355.20.  
 iterum calumnias urgetur ab Eur; cle-  
 alāsq; 357.40. ex in carecram detru-  
 ditur ibid. accusatus à patre Beryti,  
 dānatū 360.30. strangulatur 362.8  
**Alexáder Herodis filius** ueneficij accusa-  
 tur à patre 489.30. iterum accusatur  
 492.10. ex in vincula cōcūtitur ibidē  
 30. accusatur 492.10. strangulatur  
 496.20. cius oboles ibidem  
**Alexandri Herodis filij** posteri in maiore  
 Armenia regnauerunt 58.20  
**Alexáder Iannaeus Hyrcani filius** rex fa-  
 chis fratre insidiante interrimit 287.20.  
 circumuenit aſtu Ptolemeum Lathis-  
 rum, à quo postea uincitur 288.20.  
 iterū beligeratur cūtra eum 289.10.  
 prelatissimū cum suis 290.20. cum De-  
 metrio Encero ibidem. immanitatis  
 causa Thracides dictus: aliāq; gesta  
 Et mors 290.30.292.8. Et 464.20.  
 465.20. 466.10  
**Alexander Lysimachus Alabarcha solu-**  
 tus ainculis à Claudio 418.30. eius di-  
 uite quanta 418.20  
**Alexander rex primus Macharunta edi-**  
 ficauit 644.8. quo tempore mortuus  
 655.9. cius morte Iudei in Aegyptū  
 Et Phoenicen translati 655.30  
**Alexander Philippi filius** patrī in regno  
 succedēs quas uiderit uictoria 243.30  
 Damascum ex Tyrum capit atq; Ga-  
 zan 244.10. pōtificem Idādium ue-  
 nescatur, ex Hierosolymis deo immo-  
 lat, Danielisq; prophetā interpretā-  
 tur, Et Iudeis quoq; postulat et  
 concessit 245.1. ex 533. eo mortuo  
 quomodo regna cius occupata 245.40  
**Alexander Tiberij pater** portam templi  
 supra Corinthia crastieri auro ex ar-  
 gento perfudit 601.30  
**Alexander Veles rex** 275.8  
**Alexander Zebinus Demetrij uicti** loco  
 rex constitutus federatur Hyrcano  
 284.20. in bello cadit ibidem  
**Alexandri Alexándri Iannaei** uxor quo-  
 modo à morituro marito instruſia re-  
 gni seruari et administrari 291.40.  
 morbus eius ex mors 293.20.394.1.  
 624.625  
**Alexandra Hyrcani filia**, uxor Alexándri  
 Artibolli, infensa Herodē 320.40.  
 321.1  
**Alexandra Phasaell filia** 394.30  
**Alexandria** plus singulis mensibus quam  
 Hierosolyma toto anno pendit Roma-  
 nis 528.5. iisdem quatuor mensib⁹ an-  
 nonam ministrat ibidem. 10  
**Alexandria** ciuitas post Romanam maxima  
 59.  
**Alexandrie** portus descriptio 590.40.  
 subib⁹ situs descriptus 528.8

Alexandrinorum sedilio contra Iudeos  
 534.4  
**Alexandrini** Vespafianum pro imperato-  
 re prompti agnoscunt 390.  
**Alexandrinorum** fortitudo et praestantia  
 in opugnatione Hierosol. 605.40  
**Alexandrini** quandiu cesserint Iudeorum  
 solennitatibus 676.20  
**Alexandrini** seditionis autores; Apionis  
 familes ibidem  
**Alexandrinum** exx 297.21.487.20  
 Alexas dicit Salomem uxorem 363.30.  
 habetur ab Herode nobiles Iudeos se de  
 funto occidere 373.20. pic 284.974.  
 307.10. 310.10. 311.10. 312.10. 313.10. 314.10.  
**Alifas, Alisei** 10.10.  
**Aliſ fragmentofis** rex cōtra pastores ge-  
 rit bellam 660.9.  
**Adiutoriū** nemorum actior 437.10.  
 Alius Samaria, libertus Neronis 393.20  
 Altheman p̄ timore obrigit 484.40  
 Amalcite gens 50.40  
 Amalecite bellum Iudeis infrunt et  
 uincuntur 50.51  
**Amalecite** Hebreos subigunt 100.40.  
 eorum rex captus et occisus 119.10.  
 120.10  
**Amalecitas** quanto deus odio se prosecu-  
 tur, Et quomodo Saulus eos extirpa-  
 uerit 119.4. David cedit eos 134.20  
**Amalecus** nobis Alphaze filius 23.30  
**Amalecitas** regio ibidem  
**Amanus** quanto in honore apud Artaxer-  
 xem habitus, ex quantum in Iudeos  
 propter Mardochaeum concepit odii  
 238.4. cōfidit contra seipsum 239.20  
 in cruce Mardochaeo paratam fustilli-  
 tur 241.10. Et filii eius 242.40  
**Amanai** filij quomodo Ioannem Gaddim  
 interfecerint, et quae eius cedis p̄ca-  
 ndis dederint 270.10  
**Amaranus** Moysis pater ex Aaronis, deū  
 inuocans ut Hebreos redimat exaudi-  
 tur 38.20  
**Amaranus** seditionis exulat 423.30  
**Amarinus** constitutus rex 183.40. obit  
 die suū, relicto principatus successore  
 Achabo filio 184.20  
**Anas** Abesoloni copis preficitur 131.  
 40. impetrat ueniam à Davide, tunc  
 gratulatur regni restitutionem 133.30  
 constitutus preficitus exercitus 133.1.  
 occiditur à Iob 135.20  
**Anas** filius Iosai regis Iudei, vir bonus  
 Et p̄ius patri in regnū succedit 202.30.  
 203.1. paternis necis autores tollit,  
 Amalecitas, Idumeos ex Gabelius  
 prelio uincit, ex ad idola deficit 203.  
 20. increpatuſ à prophetā ibidē. mi-  
 nistrat Iosephī regi, Et prelio uictus capi-  
 tur interficitur; 204.10  
**Anas** sacerdos 191.40  
**Amatus; Amatbe** 10.11  
**Amatus** caſtrum ad Iordanem 289.10

Ambitio quadratum malum 138. per totum  
 M. Ambiuſ preficitur Iudee 383.50  
 Amenophis regni terminus 680.35  
 Amesses regni terminus ibidem  
 Anias Achaz fil. bello superatus à Zae-  
 charia trucidatur 206.40  
 Aminadat ua leuita 112.20  
 Ammanus, Ammanite 15.10  
 Hebreorū genti bellum iſferentes  
 mact expletantur 103.50.104.1  
 Ammanitaram contumeliam: Dardens  
 1385.50. Et qua de eis alio accepta  
 144.10. exciduntur 1446.50  
 Ammanite. Et Nabatæa socij matris ſe  
 occidunt 192.10  
 Ammaus exiſta 509.20  
 Ammaus therma ſanatis corporibus iſdo-  
 ne 566.10. uide Et Emmaus  
 Ammonius infidulator Ptolemei. Philone  
 toris occidit 275.30  
 Amnon foror. Thamar stuprat 144.30  
 occiditur à fratre Abefolome 148.50  
 Amorei cum suis regibus deleti 73.10. qui  
 coruſditionis termini 73.30  
 Amoritis regio duabus ex dimidiis tribu-  
 bus conſeditur 78.10  
 Amofus Mansib⁹ filius regno paterno  
 ſubſtituitur, quod proprieſ impicebat  
 non diu tenens occiditur 213.6. 214.6.  
 Ananelus coſtitutus pontifex ab Herode  
 320. honore priuatior 331. reſtitutus  
 Et 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329.  
 Ananias Masbali pontifex cum quindecim  
 aliis crudeliter necatur 616.14.5.  
 Ananias mercator Iudeus regias multiter  
 Iudaicam religionem docet 425.10  
 Ananias Nebedoi fil. pontificatum acqui-  
 pit 428.30. uinctus mittitur Romam  
 429.50  
 Ananias nominatur Sedraches 221.10  
 Ananias Onis filius copis Cleopatra pre-  
 ficitur 289.20. ex 288.40  
 Ananias Pharisæi Iosepho ſe opponit  
 446.40  
 Anania pontifex libralitus, ciuſq; ſe-  
 uorum iniqūtas 433.30. Et 434.4.  
 ipſius filius capitur à ſicariis 433.30  
 Ananice pōtificis domus incenditur 330.30  
 Ananias pontifex cum Ezechia fratre et  
 pōtificibus aliis in cladem latitudine proprie-  
 ſeditionem ibidem. cum fratre interfici-  
 tur 330.40  
 Ananias Anani filius pontificatum acqui-  
 rit, Et Iacobum lapidat 433.20  
 Anani senioris felicitas ibidem  
 Ananias Ionathie filius Celsio portus pro-  
 ducere uoluit 335.30  
 Ananias Iudeoram dux uictus Romam  
 mittitur 429.30  
 Ananias pontifex cum Hierosolymis beta-  
 lo contra Romanos ſe preparat 142.  
 30. 542.40. apparatus belli: tuſfus.  
 amittere noluit ibidem. milites contra  
 Simonem Gloris militis ibidem 40.30

# INDEX

- Ananus pontifex, eiusq; gesta 571.10. et  
572.573. per totum  
Ananimors Hierosolymae excidij principium 578.40. eiusq; uirtutes celebratae ibidem  
Ananus Setbi filius pontifex constitutus 385.10. eo priuatitur ibidem  
Ananus Simonis satelles ad Titum profugit 628.10.  
Anarabches, pontifex Hebr. 57.30  
Anaxagore Clazomenij mors 868.  
Anicus rex Gittie 126.30. et 131.3. exercitus ducit in Hebreos 131.10.134.8  
Andromachus amicitiam renunciat Herodes 354.20  
Andronicus Messalami filius orator 278.  
Angelus, quale nomen 326.30  
Angelos cum mulieribus occisi 6.30  
Anulei et Afinei Neerdanum facinora 402.403.404.405. per totum  
Animi unde certissimum argumentum colligatur 129.20  
Anna Helcane uxor 108.40.109.3  
Annibis seditionis plectitur 423.30  
Annus Minutianus 406.30. et 408.20  
417.20  
Annus Rufus Iudee preficitur 385.30  
Annus magnus quo annis confit 8  
Anni septimi, quinquagesimi seu lobeli remissio 64.50  
Anni quot ab exitu Israeles ex Aegypto usq; ad templi Solomoni extructio 434.40  
Anteij interitus 411.10  
Antibeda, postea Agrippias dicta 289.20  
Antigonus Afia occupat mortuo Alexandro 246.10  
Antigonus Aristobul filius cum patre trans fugiens capitur 299.30. accusat apud Cesare Hyrcanum et Antipatrum 301.  
20. paternum regnum affectans profligatur 308.30. reducitur in regnum per Parthos 310.30 amputat Hyrcano auxiliis 312.30. accusatur Rome, et placat pecunis hoste 313.40. quomodo ab Herode oppugnatus fit 314.10. et inde quomodo expugnatus et irrisus a Sofio 317.50. Antonius Herodis pecunis corruptus cum occidit 318.  
319. per totum Antipatrum et Hyrcanum accusat 471.30. uincitur ab Herode 474.20. rex constitutus 476.  
40. quam infelix ex unica uictoria factus 480.10. dat se umciendu Sofio 482.30. secuti percutitur 482.50  
Antigonus Hyrcani fil. Samarie obsecrati preficitur 284.50. quomodo a fratre et cur occisus 286.40. 463.40  
Antiochia Mygdonia, urbs 426.40  
Antiochia Syria metropolis 54.4.20  
Antiocheni Demetrium electum recipiunt 275.33  
Antiocheni soli cum Sidonis et Apone
- nis pepercerunt Iudeis cohabitatoribus suis 533.30  
Antiochense odium in Iudeos 352.20  
Antiocheni petitiones apud Titum 641.  
40  
Antiochus Antiochi Grypi filius uictus et occisus ab Antiocho Cyziceni filio 289.50  
Antiochus Antiochi Cyzicenii filius superat Antiochum Grypi, et superatur inde ab Euclero et Philippo fratribus ibidem  
Antiochus Appendi ab Hyrcani filio uictus 452.40  
Antiochus Comagene rex 387.6. et 411.  
40  
Antiochus Cyzicenus cum fratre Antiocho Grypo belligeratur 284.50. uincitur ab Hyrcano 285.1. occiditur a Grypi filio Seleuco 289.40  
Antiochus deus Alexandri fil. adolescentis rex coronatur et amicitiam cum Londita init 288.40. trucidatur a Tryphonio suo tute 288.10  
Antiochus Dionysius Antiochi Grypi fil. Damasci regno potitus quid gesserit 291.4.292.1. eius cum Alexandro et Arabibus bellum 464.30.465.20  
Antiochus Epiphanes Selenci fil. et eius gesta contra Iudeos 258. usq; 265.639.  
677. ad Elymaida uincitur 264.30. commissaria regni cara Philippo moritur 265.10. et 366. per totum. aliaq; eius gesta 690.10. 692. 678. 693. per totum  
Antiochus Epiphanes cum Ptolemeo Sexto contentio propter Syrianam, et in Iudeam irruptione seu 461.30  
Antiochus Epiphanes quomodo cepit Hierosolymam 610.40.613.10  
Antiochus Eupator Antiochi Epiphani fil. rex constitutus 265.10. Bethsarras. expugnat 266.7. Philippum turem regnum inuidenter occidit 366.40. caput a Demetrio trucidatur 266.10  
Antioch. Eupator Antiochi Epiph. fil. quomodo Iudeam affuxerit 461.50  
Antiochi Magni bellum cum Ptolemeo Philopatore, et beneficia in Iudeos 252.10. dat filium Ptolemeo uxorem 254.9  
Antiochii Pharanx, loci nomen 461.10  
Antiochus Selenci nepos Deus cognominatus 252.30  
Antioch. Soter, etiam Pius dictus frater Demetrij rex natus Tryphonem perfecit et interficit 281.50. Simonem Matthie in amicitiam receptum conatur subigere, sed infeliciter ibidem. oppugnat Hyrcanum Hierosolymis, et cognominatur Pius 282.283. per totum regno et uita priuatitur ab Arface ibid. Selecum Grypi uincit 289.40  
Antiochus Grypus qui, et Philometor
- Demetrij Nicanoris fil. Alexathrum Zebinam bello occidit, et regnum Syrie occupat et Heracleonis infideli occisus 289.40  
Antiochus, Agrippa et Sobenus Vespasiano in auxiliu miserunt bina milia pediu, et sagittarios equites milie 546.  
10  
Antipas Herodis fil. constitutus tetrarcha 374. affectat regnum ibidem. portionem paternae regni acquirit 510.30  
Antipas pro Antipatro fratre rex constitutus restante 503.10. tetrarcha institutus 504.30  
Antipas pater. Antipatri Idumee praefectus ab Alexandro 294.30  
Antipas regij generis vir coprebenitus custodie traditur 571.20. occiditur 772  
Antipater Herodis fil. a patre vocatur domus 34.6.3. honoribus angustus 34.6.  
30. fratribus crebris caluniis infestat ibid.  
354.30. 358.10. malitia eius 363. per totum. eius in patrem infidus 364.50.  
366. 367. capititis dannatus uincitur 368.1. occiditur 373.40. ab Herode patre pellitur ciuitate 488.20. fratribus infidatur 489.10. prodigit 496.30. fratum occisorum liberis etiam male uult, et conspirat contra patrem 496.30. ucheno cum tollere conatur 499.10. 500.6. aliis duobus fratribus calumnias fruit ibidem. causam dicit 501. 502. per totum. occiditur 504.  
30  
Antipater Idumei Hyrcanum in regnum restitutus 466.467. per totum. aliaq; eius gesta 470. usq; 473  
Antipater accusatus, declaratur praefectus Iudee a Julio Cesar. et Hierosolymorum muros reficit, et filius suis praefectus res attribuit 478.40  
Antipater qui prius Antipatru, quomodo se suosq; euexerit, et Aristobulum regno cicererit 294.50. 295.10. Sciarum comestu iumat 298.40. 299.10. eius autoritas, uxor et liberi 301.50. qualem operam nauarit Caesar, dialeg; eius gesta ibidem et 302. dynastia et procurator Iudee constitutus a Cesare 303.20. suis liberos ad gubernacula prouicit 303.30  
Antipater Salomes fil. accusat Archelaum 376.30  
Antipater Samarita Antipatri Herodis filij procurator 367.10. uenesciu ap- paratum Herodi indicat 499.20  
Antipatris ciuitas adificatur 487.10  
Antiphibus cum suo fratre uenenum apparatum in Herodis interitu 367.10  
Antiquitatis libri xx. quod tempus complectantur, et quae historias 426.10  
Antonia Drusi maioris uxor, Germanici et Claudiu mater Agrippe dat mutuo pecunia 393.10. eius favor in Agrippa 394.10

# IN IOSEPHI V.

1. 394.10. eius praefectus 396.50. 397.  
 10  
**Antoniae** edificij Herodiani descri. 603.  
 30  
**Antonia porticus incensa**, ex presidium  
 ex ea decubatum 530.40.  
**Antonia turris** ab Herode condita 340.  
 40.389.10.486.  
**Antoniae** fundamenta subuersa 624.30  
**M. Antonii** decreta pro Iudeis 306. per  
 totum  
**M. Antonius**, dux R. 299.1. in Asiam  
 proficiscitur, ex Herode defendit 308.  
 40.475. amore Cleopatre captus Her-  
 odem, et Phasaelum tetrarchas con-  
 stituit 310.1. ad regnum fastigium eundem  
 promovet 313.20. ab eodem fecuniis  
 corruptus Antigonum medio tollit 319.  
 20.  
**M. Antonius** donatur ab Herode 319.1.  
 homo impurus 320.30. Herodi nimis  
 indulget 323.30. multa indecora agit  
 in gratiam Cleopatrae 424.1. subigit  
 Armeniam ibidem 50. vincitur apud  
 Actium à Cesare 327.40. occisus 330.  
 qualē operā Gabinius prestiterit 470.  
 10. Herodem exulē regno Iud. praesi-  
 cit 477.50. propter Cleopatram multa  
 facit indecora 483.4.  
**Antonius** centurio à Iotapateno insidiis  
 interceptus 557.3  
**Antonius** praefectus ale equitū cōtra Ro-  
 manus 543.30. eius gesta ibidem  
**Antonius Primus** ē Mæcia contra Viteli-  
 liū cum legione tertia properat 591.  
 40. eius gesta ibidē. Vitellium inter-  
 ficiit 586.6. in confictu cum Vitellia-  
 nis quatuor milia et quingentos amissit  
 592.10. Roman properat ibidem.  
**Antonius Silo** Taricheas missus cū duobus  
 milibus sagittariorum 563.9  
**Aod.** vide Iodes  
**Apachne regni termini** 659.40  
**Apamia** obsidione liberata 473.10.  
**Apollam**, mensis 233.20.259.10.  
**Aphrica** unde sic denominata 18.7  
**Aphri** et Aethiopes quamvis armis pena-  
 dant Romanis 527.30  
**Apion** Alexandrinorū legatus contra In-  
 deos 398.30  
**Apion** grammaticus res Aegyptiacas con-  
 scripsit 673.7. eius portentosa mēda-  
 cia de Iudeis et tota vita taxata ibidē.  
 673.674. per totum et eius calum-  
 niae et mendaciae confutata 674.675.  
 676.577. per totum propheta factus  
 fabulam tragicam de Iudeis iniquuden-  
 tissime fingit 676.50.677.678.679.  
 680. per totum  
**Apionis** mors 680.20  
**Apobaterion** locus 7.40  
**Apochis regni termini** 659.40  
**Apollodotus** Gazareorum ductus prælium  
 cum Iammeō, et mors 289.30
- Apollonius Antiochi dux, à Iudea Macba-  
 bæo uictus occiditur 261.20  
**Apollonius** Damus praefectus Alexandri  
 filii Antiochi Epiph. 374.30. uincitur  
 à Ionatha 375.8  
**Apollonijs Molonis** mēdacia de